papildomiems/nenumatytiems darbams,  nurodytiems  2024-08-23 Darbų pakeitimo akte 
Nr.  4 (VKIF-377),  2024-09-09 Darbų pakeitimo akte Nr.  6 (VKIF-440) ir  2024-09-17 
Darbų pakeitimo akte Nr. 7 (VKIF-468) pakeisti/ sumažinti Sutarties kainą, po pakeitimo 
numatytą  2024-08-19  Papildomo  susitarimo  Nr.  SŽ  –  1323  2  punkte 15 707,52  Eur 
(penkiolika tūkstančių septyni šimtai septyni eurai, 52 ct.) su PVM.
Iš jų: 
- IX etapo papildomi rangos darbai sudaro +3 141,11 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas 
keturiasdešimt vienas euras, 11 ct.) su PVM.
- I, II, IV, V, VI, VII etapo keičiami darbai sudaro -30 362,89 Eur (trisdešimt tūkstančių 
trys šimtai šešiasdešimt du eurai, 89 ct.) su PVM
- VI etapo papildomi rangos darbai sudaro +11 514,26 Eur (vienuolika tūkstančių penki 
šimtai keturiolika eurų, 26 ct.) 

2.  Aiškumo  ir  tikslumo  dėlei,  Šalys  sutaria,  kad  dėl  šiame  Susitarime  nurodytų  darbų, 
pakeičiama/sumažinama priimta Sutarties kaina, nurodyta 2024-08-19 Papildomo susitarimo Nr. 
SŽ-1323 2 punkte yra 7 760 078,96 Eur (septyni milijonai septyni šimtai šešiasdešimt  tūkstančių 
septyniasdešimt aštuoni eurai, 96 ct.) be PVM.  Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM 
sudaro  1 629 616,58 Eur  (vienas  milijonas  šeši  šimtai  dvidešimt  devyni  tūkstančiai  šeši  šimtai 
šešiolika eurų, 58 ct.).

3.  Dėl  šiame  Susitarime  nurodytų  papildomų darbų  vykdymo,  Sutartyje  nurodytas  darbų 
atlikimo terminas pakeičiamas:

- II etapui darbų terminas pratęsiamas 15 kalendorinių dienų, t. y. iki 2024-09-13;
- VI etapui terminas pratęsiamas 14 kalendorines dienas, t.